
Zarządzenie Nr 63 /2008 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 19 grudnia 2008r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań w 2009 
roku z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu, z zakresu pomocy 
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób, z zakresu przeciwdziałania patologiom 
społecznym; ustalenia regulaminu konkursu, powołania składu i określenia 
regulaminu pracy Komisji Konkursowej. 
  Na podstawie art.30 ust1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142,poz.1591,zm.z 2002r. Dz.U. Nr 
23,poz.220,Dz.U.Nr 62, poz.558,Dz.U.Nr 113, poz 984,Dz.U.Nr 153, 
poz.1271,Dz.U.Nr 214,poz.1806,zm.2003r.,Dz.U.Nr 80, poz.717,Dz.U.Nr 162, 
poz.1568,zm. 2004r.Dz.U.Nr 102, poz.1055 Dz.U.Nr 116, poz.1203,zm. z 2005r 
Dz.U.Nr 172, poz.1441,Dz.U.Nr 175, poz.1457,zm. z 2006r. Dz.U.Nr 17,poz.128 i 
Dz.U. Nr 181,poz.1337,zm. z 2007r. Dz.U.Nr 48,poz.327,Nr 138 poz.974,Nr 173 
poz.1218, zm. z 2008r. Nr 180, poz. 1111), na podstawie art.11 ust.2 i art.13 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2003r Nr 96, poz.873,zm.z 2004r. Dz.U.Nr 64,poz.593,Dz.U. Nr 
116,poz.1203,Dz.U.Nr 210,poz.2135,zm.z 2005r.Dz.U.Nr 155,poz.1298,Dz.U. Nr 
169,poz.1420 i Nr.175,poz.1462,Dz.U.Nr 249,poz.2104,zm. z 2006r. Dz.U.Nr 
94,poz.651),na podstawie art.25,art.28 i art.32 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o 
pomocy społecznej (t.j. Dz.U.z 2008r. Nr 115, poz.728 zm.z 2008r. Dz.U.Nr 
171,poz.1056) w związku z Uchwałą Nr XXXII/214/2008 Rady Miejskiej w 
Rzgowie z dnia 4 grudnia 2008r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy 
Rzgów z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami ,o których mowa w art.3 
ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2009” 
 

 
zarządzam, co następuje: 

 
 

 §1.Ogłaszam otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadań w 2009 roku  
               z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu, z zakresu pomocy  
               społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej   
               oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, z zakresu przeciwdziałania   
               patologiom społecznym, zwany dalej Konkursem. 
 



 §2. Powołuję Komisję Konkursową, pełniącą jednocześnie funkcję zespołu 
opiniującego dla zadania z zakresu pomocy społecznej, w celu przeprowadzenia 
Konkursu, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

           1.Jadwiga Pietrusińska-przewodnicząca, 
           2.Anna Skórniewska-członek, 
           3.Marek Skalski-członek, 
           4.Regina Bagińska-członek, 
           5.Piotr Hajduk-członek, 
           6.Mateusz Kamiński-członek, 
           7.Jan Owczarek-członek. 
 
 
 §3. Regulamin Konkursu stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
           
 §4.Treść ogłoszenia o Konkursie stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego    
          zarządzenia. 
 
 §5.Komisja przeprowadza Konkurs ofert zgodnie z regulaminem pracy   
          Komisji Konkursowej stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszego  
          zarządzenia. 
 
 §6.Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Rzgowa. 
 
 §7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


